MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 099/2021/DCTJ, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021

Constitui  de Acompanhamento, Orientação e Avaliação
de  Estágio  Probatório  do  docente  LUIZ  GUSTAVO
CORDEIRO.

O  DIRETOR  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO  CAMPUS  DE  JOINVILLE,  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e
regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º  Art.  1º -  CONSTITUIR  Comissão  de  Acompanhamento,  Orientação  e

Avaliação de Estágio Probatório do docente LUIZ GUSTAVO CORDEIRO, pertencente ao quadro

da Universidade Federal de Santa Catarina, Campus Joinville.

Art. 2° - DESIGNAR para integra-la, sob a Presidência do primeiro, os seguintes

Professores:

 Susie Cristine Keller

 Alexandre Miers Zabot

 César Augusto Bortot

          Art. 3º - Esta Portaria é retroativa a 04 de outubro de 2021 e entra em vigor na

data de sua publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
DIRETOR

		2021-11-05T16:29:45-0300